
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.01.2019 № 12   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.06.2016 № 522 

 
 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.06.2016 № 522 (в редакции от 27.12.2016 № 980, от 07.05.2018  
№ 288, от 01.10.2018 № 710) «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их 
в список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд»: 

1.1.  в пункте 2 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список 
граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд», утвержденного 
указанным постановлением, (далее - Административный регламент) слова 
«индивидуальных жилых домов» заменить словами «объектов индивидуального 
жилищного строительства»; 

1.2.  в подпункте 3 пункта 27 Административного регламента слова 
«индивидуального жилого дома» заменить словами «объекта индивидуального 
жилищного строительства»; 

1.3. абзац б подпункта 3 пункта 27 Административного регламента изложить 
в редакции:   

«б) уведомление о соответствии указанных в уведомлении о планируемом 
строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства;»; 

1.4.  абзац б подпункта 7 пункта 27 Административного регламента изложить 
в редакции:  

«б) уведомление о соответствии указанных в уведомлении о планируемом 
строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства;». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 


	Аббасова

